
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

L I V R O  DE P OR T AR I AS
Fls. N/

PORTARIA N° 12.908

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE :

Designar, a servidora Edna Maria Rodrigues 
Ferreira Hcrculano, Registro n° 3219, no cargo de Professor Titular, nível 
“5A”, no Regime de Consolidações das Leis do Trabalho -  C.L.T -  lotada 
na EMEIEF “Prof Heimínia Figueira de Azevedo Almeida”, do 
Departamento de Escolas de Educação Infantil e Ensino Fundamental da 
Secretaria de Educação desta Prefeitura Municipal, para ocupar o cargo de 
Assistente de Direção, nível “6A”, no Regime de C.L.T, lotada na EMEI 
“ProP Cyrene Leite de Almeida”, do Departamento de Escolas Municipais 
de Educação Infantil da Secretaria de Educação desta Prefeitura Municipal, 
a partir de 15 de Fevereiro de 2005.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 03 de Março de 2005.

PAULO CESAR NEME 
Prefeito Municipal

Dra. V i:RÔ ^ifcA í ) i T o i A  PEREIRA 
Secretario Adjunto de Legislação 

Publicado nesta Prefeitura na data supra


